SOLICITA NOTIFICAÇÃO DE

PROPRIETÁRIO PARA PROCEDER

LIMPEZA EM TERRENO LOCALIZADO

NA RUA OLAVO BILAC, AO LADO DO

Nº 758, NA VILA XAVIER

Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Doutor Ézio Spera, DD. Prefeito Municipal,
solicitando que Vossa Excelência, determine ao Departamento de Controle
Urbano, que  proceda a notificação de proprietário para limpeza em
terreno de sua propriedade, localizado na Rua Olavo Bilac, ao lado do nº
758, na Vila Xavier.

Destacamos que estamos recebendo

constantes reclamações dos munícipes que residem nas vizinhanças da
referida área quanto ao terreno supra mencionado, uma vez que o mesmo
se encontra com mato muito alto, tendo risco de fogo.

Portanto, pedimos ao Departamento

de Controle Urbano que tome as providências urgentes no sentido de dar
solução à solicitação ora apresentada.

                                                         SALA DAS SESSÕES, em  20 de dezembro
de 2.010.

             JOÃO DA SILVA FILHO -
TIMBA

                                Vereador - DEM

SK/sk